緑　化　協　定　履　行　状　況　報　告　書

令和４年　４月１日

　千葉県知事 熊　谷　俊　人　様

　北千葉市長 千　葉　一　郎　様
（協定締結者）
　住　所 　北千葉市１番地１号

　北千葉食品株式会社

　氏  名 　代表取締役　千葉　太郎

　電話番号 　043-223-2971

　担当者 　総務課　千葉　花子

　　令和4年1月1日付けで締結した緑化協定に係る履行状況を、下記のとおり報告します。

記

１　事業所概要

（１）事業所名

（２）事業所所在地 北千葉市甲1丁目2番地1号

（３）敷地面積（A) ㎡

２　緑地

3,868.86 ㎡ 19.02 ％ 200.23 ㎡ 0.98 ％ 4,069.09 ㎡ 20.00 ％

㎡ ％ ㎡ ％ ㎡ ％

2,723.64 ㎡ 13.39 ％ 109.91 ㎡ 0.54 ％ 2,833.55 ㎡ 13.93 ％

㎡ ％ ㎡ ％ ㎡ ％

2,568.41 ㎡ 12.62 ％ 0.00 ㎡ 0.00 ％ 2,568.41 ㎡ 12.62 ％

㎡ ％ ㎡ ％ ㎡ ％

155.23 ㎡ 0.76 ％ 109.91 ㎡ 0.54 ％ 265.14 ㎡ 1.30 ％

㎡ ％ ㎡ ％ ㎡ ％

155.23 ㎡ 0.76 ％ 109.91 ㎡ 0.54 ％ 265.14 ㎡ 1.30 ％

㎡ ％ ㎡ ％ ㎡ ％

㎡ 0.00 ％ 0.00 ㎡ 0.00 ％

㎡ ％ ㎡ ％

1,145.22 ㎡ 5.63 ％ 90.32 ㎡ 0.44 ％ 1,235.54 ㎡ 6.07 ％

㎡ ％ ㎡ ％ ㎡ ％

1,000.00 ㎡ 4.92 ％ 0.00 ㎡ 0.00 ％ 1,000.00 ㎡ 4.92 ％

㎡ ％ ㎡ ％ ㎡ ％

145.22 ㎡ 0.71 ％ 90.32 ㎡ 0.44 ％ 225.54 ㎡ 1.16 ％

㎡ ％ ㎡ ％ ㎡ ％

145.22 ㎡ 0.71 ％ 90.32 ㎡ 0.44 ％ 225.54 ㎡ 1.16 ％

㎡ ％ ㎡ ％ ㎡ ％

0.00 ㎡ 0.00 ％ 0.00 ㎡ 0.00 ％

㎡ ％ ㎡ ％

(注) １　上段に現況面積等、下段に協定締結面積等を記入する。

２　小数第３位を四捨五入し、第２位止めとする。

３　添付図書

（１）現況写真、写真撮影方向矢視図

（２）緑地配置図 　※協定内容と現況が異なる場合は、現況の緑地配置図も添付すること。

20,345.46

北千葉食品株式会社　第2工場

ｂ（c＋d）

h（１）既存芝地等

g（ｈ＋i）

d(e＋f）

c

２芝その他の地被植物による緑地

合　　　　計

緑地率Z/A×100面 積　X

事業敷地内緑地

緑地率 X/A×100

別記
第４号様式（第７条第１項）

緑　地　区　分
事業敷地外緑地

緑地率Y/A×100面 積　Y

イ　屋上等緑化施設

面 積　Z

（２）植栽樹木

e

合　　　　　　計 a（b＋g）

１樹木による緑地

f

イ　屋上等緑化施設 k

（２）植栽芝地等 i(j＋k）

ア　地上部 j

（１）既存樹木

ア　地上部

実際に申請内容について確認の取

れる連絡先を記入すること。

※委任された会社が手続きを行う場

合でも、締結事業者における担当連

協定書2頁目署名欄にある住

所・社職氏名を記入すること。

協定書2頁目の締結日

を記入すること。

協定締結時の面積と現況面積で異なる箇所

がある場合には、上段に現況面積、下段に協

定時の面積を記入すること。

※例では協定時から変更がないため2段書き

事業所所在地の市

町村長

提出する日付を記

m.ikw
タイプライターテキスト
　記載例